
           
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL FUNZIONARIO F.F. 

 

VISTO l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19 ;  

VISTI gli elenchi dei docenti degli Istituti di istruzione secondaria di I grado aspiranti 

all’assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale;  

ESAMINATE  le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni e delle assegnazioni 

provvisorie;  

VISTA la disponibilità dei posti e cattedre utili ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie POSTO NORMALE  A022 – AB25 del personale docente della scuola secondaria di I 

grado per l’a.s. 2018/19;  

VISTI i decreti di pubblicazione e di rettifica per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

provinciali ed interprovinciali di posto normale classe di concorso A022, circ. n. 379 e circ. 401 e 

classe di concorso AB25 circ. n.392 prot. N. 15261;   

CONSIDERATO che da comunicazioni ricevute dai Dirigenti scolastici dell’ I.C. Moscati di 

Pontecagnano e dall’ I.C. Anardi di Scafati, risultavano ancora disponibili delle cattedre, per le 

operazioni, per distacchi ed aspettative dei docenti titolari; 

CONSIDERATO che dalle rettifiche e dalle assegnazioni provvisorie disposte sul secondo grado 

dei docenti Citro Serena e Fulgione Emmanuel si erano resi disponibili ulteriori cattedre; 

VISTA l‘istanza presentata dalla docente Petrone Valeria assegnata su cattedra orario a esterna con 

sedi già oggetto di c.o.e. e pertanto la dislocazione delle sedi, di fatto, contemplava tre scuole su tre 

comuni diversi; 

DISPONE 

In autotutela ad integrazione di quanto già pubblicato, l’assegnazione della sede su posto normale e 

le rettifiche, per i docenti di seguito elencati: 

 

Nominativo 

Data di 

nascita Scuola di titolarità Sede assegnata 
 

ASSEGNAZIONI PROVINCIALI A022 

 

SALERNO CLAUDIA 11/06/1974 
SAMM88301R - 

SCAFATI "ANARDI" 

SAMM8BU011 - 

NOCERA INF. III IST. 

COMPR. 

 

ASSEGNAZIONI INTERPROVINCIALI A022 

 

FALCETANO PATRIZIA 23/04/1970 

BNMM839019 - "A. 

ORIANI" S. AGATA DEI 

GOTI 

SAMM88801X - 

PONTECAGNANO F. 

"A.MOSCATI" 

MAISANO MARILENA 23/02/1978 

SCUOLA SECONDARIA 

DI I GRADO NA 

NACT71300X 

SAMM88301R - 

SCAFATI "ANARDI" 

PETROCELLI FILOMENA 26/01/1982 
NAMM8CZ018 - IC DON 

LORENZO MILANI 

SAMM88301R - 

SCAFATI "ANARDI" 

m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0015393.11-09-2018

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/


DI LIETO STEFANIA 22/06/1982 

NAMM8ED01A - MONS. 

G. CASTALDI 

BOSCOREALE 

SAMM8BA01D 

S.EGIDIO DEL 

M.A."E.DE FILIPPO” 

RADESCA TERESA 08/11/1982 

BNMM855039 - SMS  U. 

FOSCOLO  

MONTESARCHIO 

SAMM89601V ATENA 

LUCANA 

 

ASSEGNAZIONI PROVINCIALI AB25 

 

PETRONE VALERIA 21/04/1972 

SAMM8AA01V - SALA 

CONSILINA "G. 

CAMERA" 

SAMM222003 - 

SCAFATI-VIA MARTIRI 

D'UNGHERIA (coe) 

 

ASSEGNAZIONI INTERPROVINCIALI AB25 

 

PACILEO PAOLA 29/01/1963 
NAMM15900A - ROCCO 

-AFRAGOLA- 

RIENTRA SU SCUOLA 

DI TITOLARITÀ 

 
 
IL FUNZIONARIO F.F. 
    Filomena Chiariello       

    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
       dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 
 

 
 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 
 
Agli ATP della Repubblica 
 
Alle OO.SS. 
 
Al Sito 
 


